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Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

śniadanie:
  bułka żytnia 
z masłem,
 schabem od 
Dziedzica,
 pomidorem, 
herbata z cytryną

śniadanie  : 
chleb orkiszowy z
masłem, 
pasztetem 
drobiowym, 
ogórkiem 
zielonym, 
bawarka

Śniadanie  :
bułka 
kukurydziana z 
masłem, dżemem 
truskawkowym, 
mleko, 
marchewka do 
chrupania

śniadanie  :    
 chałka z masłem, 
kakao, papryka 
czerwona do 
chrupania,

śniadanie  :

chleb pszenny z 
masłem szwedzki 
stół: wędlina, ser 
mozzzarella, 
pomidor malinowy 
ogórek zielony, 
kiełki, herbata z 
cytryną

II śniadanie:
jabłko

II śniadanie:
banan

II śniadanie:
mandarynka

II śniadanie
chrupki 
kukurydziane

II śniadanie
jabłko

zupa: 
serowa z 
ziemniakami i 
śmietaną
 na wywarze 
warzywnym
(, marchewka, 
seler, por)

          

zupa: 
z lanymi 
kluseczkami  na 
wywarze 
drobiowo - 
warzywnym 
(podudzie, 
marchewka, 
pietruszka, 
seler,por)

z  upa:
rosołowa z 
makaronem łezki 
na wywarze 
drobiowo- 
warzywnym(podu
dzia, por, 
marchewka, seler,
przyprawy)

zupa:
 krem brokułowy 
na wywarze 
warzywnym,
(marchewka, 
pietruszka,
 seler, por) ze 
śmietaną

Zupa:
pomidorowa z 
makaronem zacierka 
na wywarze 
warzywnym(por, 
seler,marchewka, 
pietruszka) 

II danie:
makaron świderki 
z serem 
twarogowym, 
polane masłem i 
cukrem
 kompot 
porzeczkowy

II danie:
ziemniaki, 
nuggetsy z 
kurczaka, sałatka 
z buraczków z 
cebulka, woda z 
cytryną

II danie:
kluski z mięsem 
polane omastą z 
cebulki, 

II danie:
ziemniaki, filet 
miruna gotowany, 
warzywa 
mieszanka 3 
składnikowa 
brokuł, 
marchewka, 
kalafior , kompot 
jabłkowy 

II danie:                  
 placki ziemniaczane,
sos jogurtowo 
czosnkowy, 

podwieczorek
chleb pszenny
 z masłem, 
śledziem w 
pomidorach,           
bawarka 

podwieczorek
babka 
marmurkowa, 
jabłko mleko

Podwieczorek,
chleb 
słonecznikowy z 
masłem, serem 
żółtym gouda, 
pomidorem , 
bawarka

podwieczorek
 chleb orkiszowy z
masłem, wędliną z
indyka, ogórek 
zielony, kawa 
zbożowa

Podwieczorek           
 kisiel żurawinowy, 
chrupki 
kukurydziane, 

Alergeny:1,2,3,4,5
*

1,2,3,4,* 1,2,3,4,5,8  1,2,3,4,5,8* 1,2,3,4,8,11*

             



  


